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Nota: Les cotes et renseignements graphiques sont donnés à titre indicatif. Ils pourront varier en fonction des besoins techniques lors de la réalisation du bâtiment. Des retombées de poutres, soffites, faux-plafonds et canalisation apparentes pourront être ajoutés.
S= différence de niveau maximum entre intérieur et extérieur.

BÂTIMENT :

TABLEAU DES SURFACES

SURFACE HABITABLE :  

SURFACES ANNEXES :

  

SURFACE TOTALE : 

 

KERROCK - Avenue Pasteur 
56700 - Hennebont

 

N° APPARTEMENT :

N N

TYPE :

ETAGE :

B

B R U M E S C C V
H E N N E B O N T

P A S T E U R

P R O V I S O I R E

LEGENDE :
LL : Lave-linge
LV : Lave-vaisselle
R: Réfrigérateur
BEC : Ballon Eau Chaude
CH : Chaudière
VRE : Volet Roulant Electrique
PF : Porte Fenêtre
FE : Fenêtre
OF : Ouvrant à la française
OB : Oscillo-battant

Format d'impression A3

Ext. Int.
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Soffite

SdB/Wc
S: 4,55 m2

Chambre 1
S: 11,52 m2

degt
S: 3,26 m2

Terrasse
S: 8,01 m2

Entrée
S: 5,26 m2

Séjour
S: 24,49 m2
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Caillebotis

B001
B001
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B001
B001

Entrée
Séjour
SdB/Wc
degt
Chambre 1

5,26
24,49
4,55
3,26

11,52

49,08 m²

B001 Terrasse 8,01

8,01 m²

57,09 m²
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